
vidro duplo

mainel de pinho

peitoril de teca

vidro duplo

0.1016x0.1016 r.s.stanchions

piso de pedreira

ESCALA 1:100

r.w.p.

tubos de serviço
tubos de aquecimento 
em centros de 0.2032

passagem para

cuidador

nível do solo

painéis de lã

de madeira

SECÇÃO

2.
38

76

2.
08

28

filé de madeira macia0.4064 de embarquequatro camadas
de feltro

filé inclinado de madeira macia

0.127x0.1016 vigas

batas de fixação

quadro de pinheiro

vidros duplos em
camurça

contas de madeira dura

peitoril de teca

junção de mastique sem ajuste

suporte de concreto

0.0254 pinheiro
coberto de intradoros

revestimento de cobre
na fascia do pinheiro

piso de pedreira

0.0254 pinheiro embarcado
intradorso

isolamento à prova de fogo

isolamento de som

isolamento de lã rocha

cartão de fibra flexível

SECÇÃO A - A escala 1:4

2.
20

98

2.286


